

Gmina Lubowidz
ul. Zielona 10
09-304 Lubowidz

Lubowidz, dn. 15.06.2018 r.

ZP.271.3.1.2018

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

dotyczy: przetargu nieograniczonego pn.: „Udzielenie i obsługa długoterminowego kredytu bankowego w wysokości 3.000.000, 00 zł przeznaczonego na pokrycie planowanego deficytu budżetowego na rok 2018.”

Wyjaśnienia treści SIWZ

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.), w związku ze złożonymi zapytaniem do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:

1. W związku z ogłoszonym przetargiem proszę o informację, gdzie znajduje się regulamin organizacyjny Urzędu Gminy.

Odpowiedź:

Regulamin organizacyjny Urzędu Gminy znajduje się na stanowisku ds. organizacyjnych i kadr. Stanowi załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 27/2016.

Pytanie 2:

2. W związku z ogłoszonym przetargiem proszę o udostępnienie następujących uchwał RIO:
 1. w sprawie możliwości sfinansowania planowanego na 2018r. deficytu,
 2. w sprawie budżetu na 2018r.,
 3. w sprawie WPF.

Odpowiedź:

Wszystkie w/w uchwały znajdują się na stronie internetowej BIP Urzędu Gminy w Lubowidzu pod adresem bip.uglubowidz.pl w zakładkach „Finanse i majątek Gminy” – „Uchwały Regionalnej Izby Obrachunkowej”, oraz w zakładce „Rada Gminy” – „Uchwały Rady”.

Pytanie 3:

3. W nawiązaniu do wczorajszego maila proszę jeszcze o Uchwałę RIO w sprawie wykonania budżetu za 2017r.

Odpowiedź:

Wszystkie uchwały znajdują się na stronie internetowej BIP Urzędu Gminy w Lubowidzu pod adresem: bip.uglubowidz.pl

Pytanie 4:

4. Prosimy o informacje na temat uchwały w sprawie upoważnienia wojta do zaciągania kredytów i pożyczek.

Odpowiedź:

Uchwała znajduje się na stronie internetowej BIP Urzędu Gminy w Lubowidzu pod adresem bip.uglubowidz.pl w zakładce „Rada Gminy” – „Uchwały Rady”- „2018” – „UCHWAŁA NR 319/LVII/2018”

Pytanie 5:

5. Zwracam się z prośbą o Uchwałę w sprawie upoważnienia Wójta do zaciągania kredytów i pożyczek.

Odpowiedź:

Odpowiedzi udzielono w pytaniu nr 4.

SKARBNIK GMIN


mgr Marzena Kujawa